יעלה מקליס: סעיף 4 - אישור מועצת העיר להחלת אכיפה של חוקי העזר העירוניים בתחום השיפוט של העיר. דברי הסבר.

שימי בונפיל: בימים אלה צפוי להתפרסם ברשומות, תיקון לצו העירונית (עבירות קנס), אשר יכריז על העבירות הכלולות בחוק העזר ליהוד מונוסון (שמירה על איכות הסביבה ומניעת מפגעים), תשע"ח - 2018 (להלן: "חוק העזר") כעבירות קנס ויקנה לפקחי העירייה אפשרות לאכוף את העבירות הכלולות בו באמצעות קנסות.

סעיף 11 לחוק הרשויות המקומיות (אכיפה סביבתית - סמכויות פקחים), תשס"ח - 2008 קובע, כי רשות מקומית בת 20,000 תושבים ומעלה תאכוף עבירות סביבה (לדוג' עבירות שנושאן ניקיון ורעש), שיסודות העבירה שלהן קבועים בחוקים ארציים באמצעות החוקים הארציים ולא באמצעות חוקי העזר שלה, הקובעים עבירות דומות.

על אף האמור לעיל, רשאית מועצת העיר לקבוע, כי הרשות המקומית תאכוף את העבירות הכלולות בחוקי העזר שלה באמצעות חוקי העזר ולא באמצעות החוקים הארציים.